
Akce: "Městský stadion Ústí nad Labem - dovybudování areálu - II. etapa"

Změnový list číslo: 6

Datum vydání ZL:

Název části stavby dotčené změnou

(včetně čísla SO či PS): 

161 709,57

84 735,08

76 974,49

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím. 

Podpis:

 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím. 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím. 

Datum:

Podpis:

ODPOČET CELKEM BEZ  DPH

Rozdíl ceny  bez DPH

14.01.2020

sanace podloží pod základy oplocení typu "C" + úprava 

položek VV u základové k-ce

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:                                                                                                                                                                     

1. úprava podloží pod betonový základ pro oplocení typu "C"                                                                                                                                      

2. úprava položek VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

Nové řešení:

1. patky budou prohloubeny až na únosný materiál a bude proveden hutněný štěrkový podsyp na úroveň cca -1,2 m. Na 

podsyp budou použity frakce štěrku 32-63 mm a 8-32 mm                                                                                                                                                                  

2. rozměr základové patky 1,2*2,0*1,0 m.                                                                                               

Zdůvodnění změny:  
1. Zhotovitel v průběhu realizace akce upozornil na špatný stav podloží při hloubení šachet pro základové patky sloupů a na 

skutečnost, že navržený rozměr a tvar základových patek by nemusel být pro osazení sloupů dostatečný. Ani zatřídění zeminy 

dle výkazu výměr (50% tř. 3 a 50% tř.4) neodpovídá skutečnosti, protože všude je až do hloubky cca 1,2-2,5 m navážka a suť. 

AD ve spolupráci se statikem navrh řešení v podobě sanace podloží ze štěrku. 

2. Byl zjištěn rozpor mezi PD a výkazem výměr, kdy je chybně počítán výkop i konstrukce základových patek pro sloupy. Ve 

výkazu je chybně počítána výměra 1,2*1,2*1,0 m, správná hodnota je 1,2*2,0*1,0 m.   

Původní řešení:                                                                                                                                                                                                                              

1. betonové patky osazeny v soudržném materiálu                                                                                                                                             

2. dle VV uvedené rozměry základových patek 1,2*1,2,*1,0 m                                                                                                                                                                  

... a

Předpokládaný vliv na termín,  kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, mění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k navýšení

finančních nákladů.

Přílohy: rozpočet

..

...............................................

.

..

PŘÍPOČET CELKEM BEZ  DPH




